

APAWAT Holding ApS

Rygårdsvænget 2, 1 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2018

HANS CHRISTIAN LEHMANN PLETT
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

APAWAT Holding ApS

Rygårdsvænget 2, 1 th

2900 Hellerup

Telefonnummer: 26180202

CVR-nr: 36901578

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at, eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et resultat på t. kr. 137. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er, efter balancedagen, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-488	-387
Resultat af ordinær primær drift		-488	-387
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		136.987	58.862
Øvrige finansielle omkostninger			-2
Ordinært resultat før skat		136.499	58.473
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		136.499	58.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		136.499	58.473
I alt		136.499	58.473

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.987	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	186.987	50.000
Anlægsaktiver i alt		186.987	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.787	57.787
Tilgodehavender i alt		57.787	57.787
Likvide beholdninger		124	611
Omsætningsaktiver i alt		57.911	58.398
Aktiver i alt		244.898	108.398

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		194.898	57.398
Egenkapital i alt		244.898	107.398
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.000
Gældsforpligtelser i alt		0	1.000
Passiver i alt		244.898	108.398

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	136.987
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	136.987
Regnskabsmæssig værdi ultimo	186.987

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CPH.DOT ApS, København	100%	186.987	142.118

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet CPH Dot ApS og hæfter som sådan solidarisk for gæld overfor det offentlige.